
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4239041 Datum vydání: 05.09.2024

Cena za nemovitost:

11 000 000 Kč

Lokalita:
Český Krumlov

Prodej rodinného domu v Dolním Dvořišti o celkové rozloze 460
m2 a celkové ploše pozemku 1150m2. Nemovitost doporučujeme z
důvodu variability využití, buď pro vícegenerační rodinu nebo část
nemovitosti využít k bydlení a část pro podnikání. V horním patře
2x obytná místnost a koupelna se sprchovým koutem a wc, v
přízemí domu se nachází 3x pokoj, kuchyně, koupelna se
sprchovým koutem a vanou a po schodech dolů se dostaneme do
další obytné části, kde najdeme zimní zahradu s výhledem na
rozsáhlý pozemek, garáž, technickou místnost a další kuchyni a
koupelnu se sprchovým koutem. Doporučujeme prohlídku, těšíme
se na Váš zájem!

ID inzerátu ESO: 4239041
Inzerát vydán: 18.04.2024
Inzerát aktualizován: 05.09.2024
ID zakázky v RK: 24002
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1150 m2
Balkón: ANO
Terasa: ANO
Užitná plocha: 460 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Kopnická
Tel:

+420776333304
Email:

rk@buca-group.cz

Buca Group s.r.o.
Tel:

Adresa:

Litvínovice 57, 37001

České Budějovice
Web:

www.bucareality.cz


